
 
 

UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/48/2023 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/48/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dokonuje się następujących zmian: 

1) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 5. Jeżeli całkowity koszt realizacji zadania ulegnie zwiększeniu dopuszcza się możliwość 
zwiększenia dotacji na wniosek Wnioskodawcy.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4702


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T13:26:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




